
時間 所要 次第 担当

16:30 0:45 会場入り、設営・準備

17:15 0:45 当日リハーサル・最終準備

18:30 0:27 受付開始 サブコーディネーター（大石委員）

18:57 0:03 立候補予定者入場 サブコーディネーター（大石委員）

19:00 0:00 開会 コーディネーター（加藤理事長）

19:00 0:03 コーディネーター挨拶、趣旨説明、注意事項 コーディネーター、サブ

19:03 0:08 立候補予定者自己紹介 4分×2人 コーディネーター、サブ

19:11 0:02 アイスブレイク○×質問　3問 立候補予定者、コーディネーター

19:13 0:01 質問①の説明 立候補予定者、コーディネーター（加藤理事長）

19:14 0:05 質問①への回答（1人目）　5分 立候補予定者、コーディネーター（加藤理事長）

19:19 0:05 質問①への回答（2人目）　5分 立候補予定者、コーディネーター（加藤理事長）

19:24 0:01 質問②の説明 立候補予定者、コーディネーター（加藤理事長）

19:25 0:05 質問②への回答（1人目）　5分 立候補予定者、コーディネーター（加藤理事長）

19:30 0:05 質問③への回答（2人目）　5分 立候補予定者、コーディネーター（加藤理事長）

19:35 0:01 質問③の説明 立候補予定者、コーディネーター（加藤理事長）

19:36 0:05 質問③への回答（1人目）　5分 立候補予定者、コーディネーター（加藤理事長）

19:41 0:05 質問③への回答（2人目）　5分 立候補予定者、コーディネーター（加藤理事長）

19:46 0:01 質問④の説明 立候補予定者、コーディネーター（加藤理事長）

19:47 0:05 質問④への回答（1人目）　5分 立候補予定者、コーディネーター（加藤理事長）

19:52 0:05 質問④への回答（2人目）　5分 立候補予定者、コーディネーター（加藤理事長）

19:57 0:01 質問⑤の説明 立候補予定者、コーディネーター（加藤理事長）

19:58 0:05 質問⑤への回答（1人目）　5分 立候補予定者、コーディネーター（加藤理事長）

20:03 0:05 質問⑤への回答（2人目）　5分 立候補予定者、コーディネーター（加藤理事長）

20:08 0:01 質問⑥の説明 立候補予定者、コーディネーター（加藤理事長）

20:09 0:05 質問⑥への回答（1人目）　5分 立候補予定者、コーディネーター（加藤理事長）

20:14 0:05 質問⑥への回答（2人目）　5分 立候補予定者、コーディネーター（加藤理事長）

20:19 0:02 （コーディネータータイム　2分） コーディネーター（加藤理事長）

20:21 0:08 最後に一言　4分×2人 立候補予定者、コーディネーター、サブ

20:29 0:02 （コーディネータータイム　2分） コーディネーター（加藤理事長）

20:31 0:02 立候補予定者退場 サブコーディネーター（大石委員）

20:33 0:05 アンケート記入 サブコーディネーター（大石委員）

20:38 0:02 閉会の辞 別所副理事長

20:40 0:00 閉会

20:40 0:20 片付け

21:00 0:00 撤収
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